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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, køleskuffer, køleskab, køle- og frostrum i kælder,
restaurant.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
emfang i køkken.
Følgende er konstateret: Riste/filtre på emfang i køkken er
defekte. Virksomheden viser billeder på mobiltelefon af
defekte riste på emfang, og oplyser, at forhandler af
køkkenudstyr er kontaktet for bestilling af nye riste/filtre hertil.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse og skadedyrssikring af
fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Der er ikke udarbejdet risikoanalyse
for nedkøling af opvarmede færdigretter med henblik på
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senere anvendelse. Virksomheden oplyser, at der fremstilles saucer som nedkøles i virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Hvorfor har I ikke fortalt mig det før, at jeg skulle have det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om, at fødevarevirksomheder skal have risikoanalyser for de aktiviteter som udføres i
virksomheden. Vejledt konkret om neddeling af store portioner saucer for hurtigere nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og for temperaturkontrol af kølemøbler og ved varmebehandling af opvarmede
færdigretter fra sidste kontrolbesøg og til 28. september 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.


